
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
od 6.04. do 12.04.2026 roku 

PONIEDZIAŁEK 6.04.2026r.  PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY 
6:00 (filia)  Msza św. wieczysta dla dobrodziejów 
7:30 Za żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca 
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego i radość wieczną dla ++ rodziców Anny i Józefa 

Krogulec, za + siostrę Luizę, dziadków Stanisława i Zofię Haba, + Franciszka 
i Władysławę Krogulec, + Annę Pietryga      

10:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 40 lat w małżeństwie, za wszystkie 
otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 
wspólne lata życia dla małżonków Gabrieli i Franciszka Miklis oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM. 

12:00 Za dziecko: Elizę Barbarę Rzemyk, która przyjmie sakrament Chrztu św., za jej rodzinę 
i chrzestnych   / chrzest po Mszy św. / 

14:00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, zdrowie i opiekę Anioła Stróża dla Natalii 
z okazji 5 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny 

17:00 Za + Dorotę Zdyb 
WTOREK 7.04.2026r. WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY 
6:30 (filia)  Msza św. wieczysta za ++ polecanych 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za Urszulę Kowalską, jej ++ rodziców Waltera i Elżbietę 

Fernes i dusze w czyśćcu cierpiące – o radość życia wiecznego dla nich 
2/ Za + Dorotę Zdyb 

18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  Ryszarda Miechowskiego i jego ++ rodziców 
Julii i Karola  oraz dusz w czyśćcu cierpiących 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za +  Jana Ciach, jego ++ rodziców Ewę i Kazimierza, 
Jadwigę i Mariana, Stanisława Daroch, Gertrudę i Franciszka Caputa, + brata 
Józefa, Marię Szczurek oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

ŚRODA 8.04.2026r.  ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem Matki Bożej Częstochowskiej 

w int. Kościoła, kapłanów oraz o nawrócenie grzeszników  
7:30 1/  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Andrzeja w roczn. urodzin 

2/ O radość życia wiecznego dla + s.M. Benigny Boguszewskiej 
17:30     Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za + Dorotę Zdyb  
3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Janusza Suchodolskiego – int. od Grupy 

Modlitewnej  nr 555 Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej z Szensztatu 
CZWARTEK 9.04.2026r. CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY 
6:30 (filia)  Za + Dorotę Zdyb 
7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące 
2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 

z podziękowaniem za  wszystkie otrzymane  łaski, z prośbą  o  zdrowie 
i błogosławieństwo Boże na każdy dzień  dla Jolanty z okazji urodzin 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 



18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + brata Jana w roczn. śmierci, ++ rodziców, braci 
i ++ z rodziny    

2/ Do Miłosierdzia  Bożego za + Kazimierza Wodnik w 30 dzień po śmierci     
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Czesławę Rzepka w 30 dzień po śmierci 
4/ W intencji Grupy Modlitewnej KAIROS    

PIĄTEK 10.04.2026r. PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY 
6:30 (filia)  Za + Dorotę Zdyb 
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa 
oraz za ++ członków   

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Estery Mrozek i ++ z rodzin Gorol 
i Mrozek 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Jadwigi Majkrzak 
– int. od Heleny Grzesik z rodziną

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + cioci Rozalii Kołodziej i jej rodziców Anny 
i Tomasza 

SOBOTA 11.04.2026r. SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY 
6:30 (filia) Za + Dorotę Zdyb  
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Jana i Katarzynę oraz ++ z ich rodzin o dar życia 

wiecznego dla nich  
17:30   Różaniec 
18:00 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla +  męża Jana Piękoś na pamiątkę urodzin oraz 

za + Piotra Piękoś, Różę Skubała, Gertrudę Cyba, + Jerzego Czombera i dusze 
w czyśćcu cierpiące 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Janinę Kozioł w 6 roczn. śmierci, + męża Jana, ++ z rodziny 
Kozioł i Stefański 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + matki Anny 
w 20 roczn. śmierci, za + ojca Alfreda Płaszczymąka w 7 roczn. śmierci, 
++ dziadków z obu stron Helenę i Józefa, Paulinę i Walentego  oraz ++ z rodzin 
Płaszczymąka, Mzyk, Matuszek, Jaworek, Kokot, Kamiński, Szydło, Opiełka, Szewczonek 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

NIEDZIELA 12.04.2026r.  II NIEDZIELA  WIELKANOCNA -  MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
6:00 (filia) Za + Dorotę Zdyb 
7:30 1/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej MARGARETKA oraz kapłanów objętych tą modlitwą 

i o nowe powołania 
2/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Józefa z podziękowaniem za wszystkie 

otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, dary Ducha Świętego w 
pracy i w życiu osobistym dla syna Mirosława w 50 roczn. urodzin i opiekę Bożą dla całej 
rodziny. TE DEUM 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Marię Szleger w 7 roczn. śmierci, + ojca Ewalda, 
brata Ernesta, córkę Małgorzatę, syna Jana, męża Ryszarda, ++ z rodziny i dusze 
w czyśćcu cierpiące – o dar wiecznej szczęśliwości dla nich     

10:30 1/ W intencji Wspólnoty CARITAS 
2/ Do Bożej Opatrzności o Boże błogosławieństwo w int. Prowincji Zakonu Ojców 

Kamilianów w 80 roczn. jej erygowania oraz o nowe powołania kapłańskie i zakonne 
12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + córki Marii Olas w 2 roczn. śmierci 
14:00 W intencji rocznego dziecka Wiktorii Zdebel i Jagny Chuchacz, która przyjmie sakrament 

Chrztu św., za ich rodziców i rodziców  chrzestnych  /chrzest po Mszy św./ 
16:15 Nieszpory 
17:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 36 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane 
łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia 
dla małżonków   Doroty i Jerzego oraz o Bożą Opiekę dla całej rodziny. TE DEUM. 




